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SAMMENDRAG 
Med bakgrunn i energiloven av 1990 er NVE pålagt bl.a. å medvirke til kostnadseffektiv nettdrift gjennom 
kontroll av nettdriften og nødvendige krav til everkene. Som et ledd i dette, har NVE fra 01.01.1995 pålagt 
everkene en årlig innrapportering av nærmere spesifiserte nøkkeltall for avbrudd til sluttbruker. 

Brukere av avbruddsstatistikken vil i første rekke være: 
Kundene, som har et generelt krav på opplysning fra sitt everk om påregnelig leveringskvalitet. 
Myndighetene, som blant annet skal påse at energiforsyningssystemet planlegges, bygges, drives og ved
likeholdes i samsvar med intensjonene i energiloven. 
Everkene, som skal levere elektrisk energi til sine kunder med en kvalitet som er tilpasset kundenes behov. 

Formålet med denne publikasjonen er å gi oversiktstalI for avbruddsforholdene på landsbasis, i delområder 
og på everksnivå Statistikken viser avbruddsforholdene slik de er i de ulike forsyningsområder. En målbevisst 
bruk av avbruddsstatistikken vil kunne gjøre nett-tjenesten mer effektiv og bedre tilpasset brukernes behov. 

Noen hovedtall: 

I gjennomsnitt pr. rapporteringspunkt for hele nettet, var det i 1997 

3,1 avbrudd 
6,4 timers avbruddstid 
0,366 %0 ikke levert energi. 

Totalt utgjør ikke levert energi 38,8 GWh. A v dette er 25 ,6 GWh forårsaket av ikke varslet avbrudd, og 13,2 
GWh skyldes varslet avbrudd. 
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1. Bakgrunn. 
NVE skal som monopolkontrollør bl.a. medvirke til kostnadseffektiv nettdrift gjennom kon
troll av nettdriften og nødvendige krav til everkene. Som et ledd i oppfølgingen av 
nettvirksomheten, ble everkene i rundskriv av 02.12.1994 pålagt å foreta en årlig 
innrapportering til NVE av nærmere spesifiserte nøkkeltall for avbrudd til sluttbruker. Første 
rapporteringsår var 1995. 

2. Lagring av detaljerte registreringer hos everkene. 
Underlagsdata for avbrudd rapporteres til NVE på grunnlag av spesifikasjonen for det stan
dardiserte registreringssystemet for feil og avbrudd, FASIT (=Feil- og AvbruddsStatistikk 
I Totalnettet). De nøkkeltall som rapporteres inn til NVE, er sammendragstall for det 
enkelte everks forsyningsområde. Det forutsettes at hvert everk sørger for å lagre de 
detaljerte registreringer på en slik måte at de er lett tilgjengelig for fremtiden, enten det er 
for internt bruk, for eventuelle tilleggsopplysninger til NVE, for å ivareta opplysningsplikten 
overfor kundene eller annet. På grunn av den store datamengden og behov for rask 
tilgjengelighet og effektiv bearbeiding, bør lagringen i praksis skje på elektronisk format i 
en hensiktsmessig database hos everket. 

3. Hvordan rapporteringen til NVE skjer. 
For å rasjonalisere everkenes rapportering til NVE, er avbruddsrapporteringen integrert 
med regnskapsrapporteringen i et felles rapporteringsprogram. Dermed kan både den 
tekniske og økonomiske rapporteringen til NVE skje i en og samme forsendelse. Rappor
teringsprogrammet består aven spesialtilpasset runtime-versjon av Microsoft Access. 
Denne distribueres fritt av NVE og SSB til everkene. Når everket har lagt sine avbrudds
data inn i det tilsendte rapporteringsprogram (ved hjelp av et FASIT-program eller man
uelt), kopieres data til diskett som så sendes til NVE innen nærmere angitt tidsfrist. 

4. Formålet med publikasjonen. 
Formålet med denne publikasjonen er å gi oversiktstall for avbruddsforholdene på lands
basis, i delområder (fylker) og på everksnivå til bruk for de ulike brukergrupper. De over
siktene som presenteres, er basert direkte på det innkomne tallmaterialet. Det presenteres 
ingen avledede tall, dvs. tall som beregnes på grunnlag av det innrapporterte materialet 
i kombinasjon med andre opplysninger. 

Vi har valgt å offentliggjøre nøkkeltallene også på everksnivå selv om muligheten for 
uheldig bruk av tallene er til stede. Det vil f.eks. kunne gi et skjevt bilde om man uten 
videre sammenlikner statistikk fra everk med helt forskjellige rammebetingelser som ligger 
utenfor netteiers herredømme (klima, topografi, lasttetthet, forurensning osv.). Imidlertid 
er det viktig med åpenhet om hvordan leveringskvaliteten varierer hos everkene. Vi mener 
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at dette vil bidra til en generell økt bevissthet omkring kvaliteten på produktet elektrisk 
energi. En målbevisst bruk av avbruddsstatistikken vil kunne gjøre nett-tjenesten mer 
effektiv og bedre tilpasset kundenes behov. 

5. Samordning mot andre statistikker. 
Det har vist seg nyttig å skille mellom feilstatistikk og avbruddsstatistikk fordi de har noe 
forskjellig anvendelsesområde samtidig som de utfyller hverandre. Fei/statistikken er 
systemorientert, og den beskriver alle hendelser i nettet uavhengig av om sluttbruker blir 
berørt eller ikke. Denne type statistikk er først og fremst beregnet på nettplanleggere, 
driftsfolk og andre fagfolk innen elforsyningen. Avbruddsstatistikken er kundeorientert, og 
den beskriver de hendelser som fører til avbrudd for sluttbruker, og den gir således et mål 
på hvor pålitelig energileveringen er. 

Feilstatistikk for hovednettet samt hovedfordelingsnett ned til og med 33 kV utgis av 
Statnett SF. Feilstatistikk for fordelingsnett under 33 kV utgis av EnFO. 

For å sikre en god samordning mellom de nevnte statistikker, har de tre statistikkansvarlige 
parter, NVE, Statnett SF og EnFO, opprettet en Referansegruppe for feil og avbrudd med 
det formål å være et rådgivende organ for myndigheter og bransjen vedrørende 
registrering og bruk av data for feil og avbrudd. Referansengruppen skal også bidra til 
samordning av nordisk feil- og avbruddsstatistikk på alle nettnivåer. 

Som et bidrag til å skape en ryddig og mest mulig entydig språkbruk i forbindelse med 
statistikkene, ble det våren 1998, i regi av referansegruppen, utgitt et hefte med definisjon
er for en del sentrale begreper som brukes i statistikksammenheng. Definisjonene som er 
brukt i denne publikasjonen, kfr. etterfølgende punkt 8, er hentet fra nevnte hefte. 

6. Statistikkens omfang. 
Det har vært et bevisst ønske fra NVEs side å begrense rapporteringsomfanget til et mini
mum i første omgang. Derfor har vi spesifisert «bare» tre typer nøkkeltall foreløpig, og selv 
dette resulterer i behov for å registrere en betydelig mengde data. De tre typer nøkkeltall 
er antall avbrudd, avbruddstid og ikke levert energi, alt referert pr. år. Nøkkeltallene er 
fordelt på nettnivå (sentralnett, regionalnett og distribusjonsnett), på varslet og ikke varslet 
avbrudd, og om disse skjer i eget eller andres nett. Inntil videre er det bare avbrudd med 
varighet over 3 minutter som skal rapporteres til NVE. 

Vi har også begrenset rapporteringen til foreløpig å gjelde ned til fordelingstransformator. 
Lavspent fordelingsnett omfattes derfor ikke av registreringsordningen i første omgang. Vi 
regner med at rapporteringen etter hvert må utvides til å gjelde helt fram til kundens inntak. 
Tidspunktet for dette er ikke konkret vurdert ennå, men det bør sees i sammenheng med 
tilgang til ny teknologi, slik som f.eks. nye målere med toveis kommunikasjon som vil 

3 



Norges vassdrags- og energidirektorat Avbruddsstatistikk 1997 

muliggjøre en forenkling og automatisering av registreringsarbeidet. 

7. Generelle kommentarer til 1997 statistikken. 
Det er foretatt en viss kvalitetssikring av de innsendte data. En rekke everk er blitt 
kontaktet underveis for ulike korreksjoner. Vi må likevel ta forbehold om at det fortsatt kan 
være feil i databasen. 

For enkelt å kunne sammenlikne tallene for de tre år vi nå har statistikk for, er resultatene 
fra de foregående år tatt med i de grafiske figurene. 

Det forekommer at vi får inn korreksjoner til statistikker som allerede er utgitt. Slike 
korreksjoner blir lagt inn i vår database, og det er de korrigerte verdier som senere blir 
brukt. I sammenlikninger med tidligere års statistikk i nærværende publikasjon, kan det 
derfor forekomme awik i forhold til den statistikken som ble utgitt for angjeldende år. 

Vi vil også presisere at vi fortsatt har for kort observasjonsperiode til å kunne trekke 
generelle slutninger om leveringspåliteligheten for elforsyningen. Vi vet at avbrudds
forholdene kan variere svært mye fra år til år, avhengig av blant annet forekomsten av 
ekstreme værforhold. 

Når det gjelder forholdet mellom statistikken for de to årene vi nå har tall for, bør man ha 
i mente at datamaterialet for 1995 sannsynligvis er beheftet med vesentlig større 
usikkerhet enn 1996- og 1997-tallene. Dette har sammenheng med at 1995 var første 
rapporteringsår, og vi fikk tilbakemelding fra en del everk om oppstartvansker, mangelfulle 
interne rutiner, misforståelser osv. Vi regner med at fra og med 1996 er rapporteringene 
rimelig pålitelige. Vi vil likevel oppfordre everkene til å foreta en kritisk gjennomgang av 
egne tall med tanke på hva som eventuelt kan gjøres for å videreføre en fortsatt kvalitets
heving av tallgrunnlaget. 

Vi ønsker at avbruddsstatistikken skal få et innhold og en utforming som er best mulig 
tilpasset brukernes behov. For å få til dette, er vi avhengig av tilbakemelding. Vi mottar 
gjeme kommentarer og forslag til endringer. 

8. Definisjoner. 

I denne publikasjon er betegnelsene sentralnett, regionalnett og distribusjonsnett brukt for å betegne ulike 
nettnivåer uten at betegnelsene pr. i dag er gitt noen entydig, alminnelig akseptert definiSjon. Med sentralnett 
menes i denne sammenheng det landsomfattende nett underlagt en ansvarlig operatør (Statnett SF). Typisk 
spenningsnivå er 420 kV og 300 kV, men 132 kV kan også forekomme. Med regionalnett menes landsdelsnett 
med lokale operatører. Typisk spenningsnivå er 132 - 45 kV. Med distribusjonsnett menes nett som omfattes 
av områdekonsesjon. Typisk spenningsnivå er 22 kV og lavere, men høyere spenning kan også forekomme, 
for kabelanlegg opp til 132 kV. 
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Leveringskvalitet 

Leveringspålitelighet 
(Effektsikkerhet) 

Leveringssikkerhet 
(Energisikkerhet) 

Spenningskvalitet 

Driftsforstyrrelse 

Avbrudd*) 

*) Merknad. 

Samlebegrep for kvalitet på produktet elektrisk energi basert på 
IS08402 og IS09000-9003. Begrepet omfatter: 

1) Pris på elektrisk energi. 
2) Leveringspålitelighet av elektrisk energi (tilgjengelighet). 
3) Spenningskvalitet av elektrisk energi (anvendelighet). 
4) Miljømessige og sikkerhetsmessige forhold omkring framføring og bruk 

av elektrisk energi. 
5) Informasjon vedrørende bruk av elektrisk energi. 
6) Forhold knyttet til everkets service overfor kunden. 

Nettsystemets evne til, med fastlagt spenningskvalitet, å levere 
ønsket mengde elektrisk effekt til kundene. 

Nettsystemets evne til, med fastlagt spenningskvalitet, å levere 
ønsket mengde elektrisk energi til kundene. 

Gjeldene krav til maksimalt tillatte variasjoner fra nominelle verdier 
for spenning, strøm og frekvens. Kfr. europanorm ENS0160. 

Hendelse i nettet som medfører: 

1) Automatisk effektbryterutløsning. 
2) Utkopling som følge av ukorrekt betjening. 
3) Nødvendig manuell utkopling (uten tilstrekkelig varslingstid) uten tid til å 

gjøre preventive tiltak. 
4) Nødvendig endring av produsert eller overført effekt. 
5) Mislykket innkopling av driftsklar kraftsystemenhet hvor det er nødvendig 

med justering, reparasjon eller utskifting for et eventuelt nytt innkoplings
forsøk. 

Tilstand karakterisert ved uteblitt eller redusert levering av elektrisk 
energi til en eller flere sluttbrukere, hvor forsyningsspenningen er 
under 1 % av nominell verdi (jfr. ENS0160). 

Avbruddene klassifiseres i: 
1) Langvarige avbrudd (>3 minutter) 
2) Kortvarige avbrudd (::;3 minutter). 

Dette er den generelle definisjonen på avbrudd. I NVEs avbruddsstatistikk brukes avbrudd pr. rapporterings
punkt fordi denne statistikken er referert sluttbrukernivå (dvs. inntil videre nedtransformering til sluttbruker
spenning). En driftsforstyrrelse kan således medføre avbrudd for flere rapporteringspunkter. 

Ikke varslet avbrudd Avbrudd som skyldes driftsforstyrrelse eller planlagt utkopling der 
berørte sluttbrukere ikke er informert på forhånd. 

Varslet avbrudd Avbrudd som skyldes planlagt utkopling der berørte sluttbrukere 
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Avbruddsvarighet 

Leveringspunkt 

er informert på forhånd. 

Tid fra avbrudd inntrer til sluttbruker igjen har spenning over 90% 
av nominell verdi. 

Punkt/samleskinne i nettet der elektrisk energi utveksles. 

Leveringspunkt kan ytterligere klassifiseres i matepunkt. utvekslingspunkt og 
koplingspunkt. 

Matepunkt Leveringspunkt med ensidig forsyning mot sluttbruker(e). 

Utvekslingspunkt Leveringspunkt mot sluttbruker(e) med flere forsyningsmuligheter. 

Koplingspunkt Leveringspunkt uten direkte tilkoplet sluttbruker(e). 

Rapporteringspunkt Leveringspunkt med krav om rapportering av avbrudd til NVE. 

Sluttbruker 

Pr. 1998 gjelder: 
Rapporteringspunkt er lavspenningssiden av fordelingstransformatorer. samt 
høyspenningspunkt med levering direkte til sluttbruker. 

Kjøper av elektrisk energi som ikke selger denne videre. 

Ikke levert energi (ILE) Beregnet mengde levert energi til sluttbruker i det tidsrommet 
avbruddet varer som om avbruddet ikke hadde inntruffet. 

Rapporteringen for distribusjonsnettet er fordelt på 3 kategorier nett: Luftnett. kabelnett og blandet nett. Med 
dette menes naturlig avgrensede geografiske forsyningsområder hvor følgende definisjoner brukes: 

Luftnett 
Blandet nett 
Kabelnett 

Område med mer enn 90% luftledninger. 
Område med mindre enn 90% luftledninger og mindre enn 90% kabel. 
Område med mer enn 90% kabel. 

9. Avbruddsstatistikk. 

9.1. Statistikk på landsnivå. 
I følge NVEs offisielle statistikk "Energi i Norge" for 1997 var netto fastkraftforbruk 99477 
GWh (eks. pumpekraft, uprioritert kraft og tap i nettet). I avbruddsrapporteringen har everk
ene oppgitt i alt 105 844 GWh levert energi. Det er således en differanse på nesten 6,4 
GWh. Dette kan tyde på at det i forbindelse med avbruddsrapporteringen finnes en 
blanding av netto og brutto forbruk, eventuelt at noe uprioritert kraft og/eller pumpekraft er 
tatt med. 

6 



Norges vassdrags- Of! energidirektorat A vhruddsstatistiU 1997 

113 437 rapporteringspunkter er med i statistikken. Fordi lavspennings fordelingsnett 
foreløpig ikke skal tas med, vil rapporteringspunkt i praksis være fordelingstransformator 
når det er tale om fordelingsnettet. 

Hvordan levert energi og antall rapporteringspunkter fordeler seg på ulike nettnivåer, 
fremgår av tabell 1 . 

Antall ikke varslet og varslet avbrudd fordelt på nettnivå, er vist i tabell 2. Sluttbrukerne ble 
i 1997 berørt av til sammen 255 879 ikke varslede avbrudd og 92 680 varslede avbrudd. 

Tabell 3 og 4 viser henholdsvis avbruddstid og ikke levert energi pga. ikke varslet avbrudd 
og varslet avbrudd. Fordelingen på eget og andres nett er også vist. Tabell 4 viser at ikke 
levert energi utgjør (avrundet) 25,6 GWh og 13,2 GWh forårsaket av henholdsvis ikke 
varslet avbrudd og varslet avbrudd, til sammen 38,8 GWh. 

Av tabell 5 framgår det at i gjennomsnitt pr. rapporteringspunkt for alle nettnivåer var det: 
3,1 avbrudd 
6,4 timers avbruddstid 
0,366 %0 ikke levert energi. 

Tabellen viser også at i fordelingsnettet er avbruddshyppigheten nærmere 4 ganger så stor 
i luftnettet som i kabelnettet, avbruddstiden er 4,7 ganger så stor, og ikke levert energi er 
drøyt 4 ganger så stor. 

I figurene 1 - 7 er en del av tallene anskueliggjort i form av stolpediagrammer. 
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Levert energi GWh Antall rapporteringspunkter 

Sentralnett 15363 14 

Regionalnett 22924 150 

Distribusjon - luft 10870 39332 

Distribusjon - blandet 25000 46606 

Distribusjon - kabel 31687 27335 

SUM 105844 113437 

Tabell l. Levert energi til sluttbruker og antall rapporteringspunkter fordelt på nettnivå. 

Ikke varslet Ikke varslet Sum ikke Varslet Varslet Sum varslet 
avbrudd i avbrudd i varslet avbrudd i avbrudd i avbrudd 
eget nett andres nett avbrudd eget nett andres nett 

Sentralnett 4 3 7 4 O 4 

Regionalnett 52 37 89 28 5 33 

Distr.- luft 110076 13000 122995 43339 3411 46750 

Distr.- bland. 90923 19375 110291 34690 3700 38390 

Distr.- kabel 17129 5280 22408 6938 565 7503 

Sum 218184 37695 255790 84999 7681 92680 

Tabell 2. Antall ikke varslet og varslet avbrudd i rapporteringspunkt fordelt på nettnivå. 
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Avbruddstid Avbruddstid Sum Avbruddstid Avbruddstid Sum 
pga. pga. avbrudds- pga. pga. avbrudds-

ikke varslet ikke varslet tid pga. varslet varslet tid pga. 
avbrudd i avbrudd i ikke avbrudd i avbrudd i varslet 
eget nett andres nett varslet eget nett andres nett avbrudd 

avbrudd 

Sentralnett 25 21 45 24 O 24 

Regionalnett 79 19 98 996 68 1064 

Distr.- luft 181 567 8780 190347 129785 10771 140556 

Distr.- bland. 146507 12390 158898 107108 78499 185607 

Distr.- kabel 23956 2304 26261 21 046 1 684 22730 

Sum 352134 23515 375649 258959 91 021 349980 

Tabell 3. Avbruddstid pga. ikke varslet og varslet avbruddfordelt på nettnivå. Tall i timer. 

ILE pga. ILE pga. Sum ILE ILE pga. ILE pga. Sum ILE 
ikke varslet ikke varslet pga. ikke varslet varslet pga. 

avbrudd avbrudd. varslet avbrudd avbrudd varslet 
i eget nett i andres nett avbrudd i eget nett i andres nett avbrudd 

Sentralnett 3625 2036 5661 1 O O 

Regionalnett 2621 352 2972 228 O 228 

Distr. - luft 5230 286 5515 3962 249 4211 

Distr.- bland. 6798 1 259 8057 4874 555 5429 

Distr. - kabel 2951 402 3353 3220 126 3346 

Sum 21 224 4335 25558 12285 930 13214 

Tabell 4. Ikke levert energi (ILE) pga. ikke varslet og varslet avbruddfordelt på nettnivå. 
Tall i MWh. 
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Totalt Sentralnett Regionalnett 

Antall avbrudd pr. pkt. og år 3,1 0,8 0,8 

Avbruddstid pr. pkt. og år 6,4 5,0 7,7 

ILE i promille a v levert energi 0,366 0,369 0,140 

Ikke varslet avbrudd 73 % 64 % 73 % 

Varslet avbrudd 27 % 36 % 27 % 

ILE pga . ikke varslet avbrudd 66 % 100 % 93 % 

ILE pga. varslet avbrudd 34 % 0 % 7 % 

Avbruddstid pga. ikke varslet avbrudd 52 % 65% 8 % 
f-' 
o Avbruddstid pga. varslet avbrudd 48% 35 % 92 % 

Ikke varslet avbrudd i eget nett 85 % 57 % 58 % 

Ikke varslet avbrudd i andres nett 15 % 43 % 42 % 

Varslet avbrudd i eget nett 92 % 100 % 85 % 

Varslet avbrudd i andres nett 8 % 0 % 15 % 

Tahell 5. Noen hovedtallfor hele nettet oK-fordelt på nett-kategorier. 

Distr. luft Distr. hlandet 

4,3 3,2 
8,4 7,4 

0,895 0,539 
72 % 74 % 
28 % 26 % 
57 % 60 % 
43 % 40 % 
58 % 46 % 
42 % 54 % 
89 % 82 % 
11 % 18 % 
93 % 90 % 
7 % 10 % 

Di str. kahel 
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Figur 1. Gjennomsnittlig antall avbrudd pr. rapporterings
punkt i hele nettet og fordelt på nett-kategorier. 

Figur 2. Gjennomsnittlig avbruddstid pr. rapporteringspunkt 
i hele nettet og fordelt på nett-kateg 
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Figur 3. Ikke levert energi i promille for hele nettet 
og fordelt på nett-kategorier. 
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Figur 4, Ikke varslet avbrudd i % av alle avbrudd. 
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Figur 5. Varslet avbrudd i % av alle avbrudd. 
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Figur 6. Ikke levert energi pga. ikke varslet avbrudd 
i hele nettet og fordelt på nett-kategorier. 
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Figur 7. Ikke levert energi pga. varslet avbrudd i hele 
nettet og fordelt på nett-kategorier. 

9.2. Statistikk på fylkesnivå. 

Avbruddsstatistikk 1997 

0 1997 
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0 1995 

Tabell 6 viser verdier pr. rapporteringspunkt for endel avbruddsdata ordnet fylkesvis. 

Figurene 8 - 16 viser de tilsvarende verdier i form av stolpediagrammer. 

Figurene 8 - 10 viser antall avbrudd, avbruddstid og ikke levert energi pr. rapporteringspunkt 
i sum for både ikke varslet og varslet avbrudd. 

I figurene 11 - 16 er de tilsvarende nøkkeltall vist splittet på ikke varslet og varslet avbrudd. 

Detaljert utskrift aveverkenes rapporteringer ordnet fylkesvis er vist i vedlegg. 
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z 
~ 

(J(I 
(1) 
fl> 

Fylke 1997 Serie .evEnergiMWh AntRappPkt Sum PU PU/pkt SumDF DF/pkt. Sum avbr. <\.vbr.lpkt. Sum PU tid PU tid/pkt Sum DF tid DF tid/pkt < 
~ 

Vest-Agder 1 4448431 3667 1848 0,5 11 108 3,0 12956 3,5 4235 1,2 14167 3,9 fl> 
fl> e.. 

Aust-Agder 2 1932468 2761 1484 0,5 7186 2,6 8670 3,1 3778 1,4 9078 3,3 ~ 
Vesdbkl 3 3783751 5230 2214 0,4 12795 2,4 15009 2,9 4498 0,9 12810 2,4 fl> 

I 

Øsdbkl 4 5965099 6178 2,1 2,7 1,4 2,9 
o 

3924 0,6 13022 16946 8458 17846 (J(I 

(1) 

Akershus 5 6564147 9999 2571 0,3 9620 1,0 12191 1,2 5230 0,5 9041 0,9 ~ .... 
Oslo 6 8244 323 4694 732 0,2 1069 0,2 1 801 0,4 3094 0,7 2506 0,5 o,s. 

e.. 
Thdmuk 7 3032186 7689 4222 0,5 19058 2,5 23280 3,0 10475 1,4 31292 4,1 =t. 

(1) 

Q:lpland 8 4702264 5989 7682 1,3 16737 2,8 24419 4,1 17170 2,9 15914 2,7 ~ 
5 

Buskerud 9 72207fJ7 9650 3428 0,4 6807 0,7 10235 1,1 3830 0,4 8302 0,9 S ... 
Teemuk 10 10 865 600 5269 2959 0,6 12246 2,3 15205 2,9 6586 1,3 15574 3,0 
Rogaland 11 6949051 6702 3455 0,5 12703 1,9 16158 2,4 7905 1,2 14440 2,2 
HJrdaland 12 9249733 7808 5528 0,7 13457 1,7 18985 2,4 11 524 1,5 11784 1,5 
Sogn og Fjordane 13 5253558 3822 6678 1,7 19316 5,1 25994 6,8 18717 4,9 23991 6,3 
Wre og ROImdal 14 5841186 5593 5769 1,0 11 055 2,0 16824 3,0 113059 20,2 30997 5,5 
Sør-Trøndelag 15 5166069 6117 7039 1,2 17129 2,8 24168 4,0 19797 3,2 26540 4,3 

....., Nord-Trøndelag 16 4001886 5977 5290 0,9 16623 2,8 21 913 3,7 10821 1,8 18532 3,1 
111 

Nordland 17 8788396 9126 11 690 1,3 23433 2,6 3,8 45139 4,9 56262 6,2 35123 
Trom; 18 2646700 4560 11 509 2,5 23021 5,0 34530 7,6 36824 8,1 37326 8,2 
FII1IlIIlI.lk 19 11882fJ7 2606 4658 1,8 9494 3,6 14152 5,4 18841 7,2 19247 7,4 

SUMFORlANIEf 105843760 113 437 92680 0,8 255879 2,3 348559 3,1 349980 3,1 375649 3,3 

Tabel/6. 

I 
)-
< 

Forldaringer (alle tall pr. år): 
Sf 
c 

LevEnergiMWl Levert energi i MWh. Sumavbr.= Totalt antall avbrudd. 
§: 
fl> 
fl> 

AntRappPkt= Antall rapporteringspunkter. Avbr/pkt= Totalt antall avbrudd pr. rapporteringspunkt. 
... 
~ ... 

SumPU= Antall varslet avbrudd. SumPUtid= Avbruddstid i timer pga. varslet avbrudd. 
!il. 
c. 

PU/pkt= Antall varslet avbrudd pr. rapp.punkt. PUtidlpkt= Avbruddstid i timer pga. varslet avbrudd pr. rapp.punkt. ~ 
.-

SumDF= Antall ikke varslet avbrudd. SumDF tid= Avbruddstid i timer pga. ikke varslet avbrudd. \O 

~ 
DF/pkt= Antall ikke varslet avbrudd pr. rapp. punkt. DFtid/pkt= Avbruddstid i timer pga. ikke varslet avbrudd pr. rapp. punkt. 



z 
~ 

(IQ 

Fylke 1997 Sum avbr.tid Avbr.tid/pkt. SumPU ILE PU ILE/pkt SumDF ILE DF ILE/pkt Sum ILE ILE/pkt. 
(1) 
[J) 

<: 
Vest-Agder 18402 5,0 273 0,075 633 0,173 907 0,247 P' 

[J) 
[J) 

hIst-Agder 4,7 0,060 0,281 0,341 12856 165 776 940 P-.... 
Vestfuld 3,3 0,078 0,286 0,364 

P' 

17308 410 1495 1 905 (IQ 

~ 
Østfuld 26304 4,3 403 0,065 3834 0,621 4236 0,686 o 

(IQ 

Akershus 14271 1,4 375 0,038 730 0,073 1 105 0,111 (1) 

Oslo 5600 1,2 564 0,120 197 0,042 761 0,162 ii6 .... 
03. 

H!dmuk 41767 5,4 394 0,051 1 051 0,137 1445 0,188 P-
I:;' 

Oppland 33084 5,5 888 0,148 608 0,102 1496 0,250 (1) 
po;" 

Buskerud 12132 1,3 666 0,069 663 0,069 1 330 0,138 8" 

TeIetmrk 22161 4,2 254 0,048 3340 0,634 3594 0,682 
e 

Rogaland 22345 3,3 558 0,083 863 0,129 1 421 0,212 
Ibdaland 23308 3,0 1 021 0,131 1 570 0,201 2591 0,332 
Sogn og Fjordane 42709 11,2 496 0,130 853 0,223 1349 0,353 
Milre og Rom;dal 144055 25,8 1 525 0,273 676 0,121 2202 0,394 
Sør-Trøndelag 46337 7,6 855 0,140 1 017 0,166 1872 0,306 

f-' 
Nlrd-Trøndelag 29353 4,9 362 0,061 612 0,102 974 0,163 

0'\ Nlrdland 101 401 11,1 1 622 0,178 3556 0,390 5178 0,567 
Trom; 74150 16,3 1495 0,328 1 815 0,398 3310 0,726 
Finnmuk 38088 14,6 887 0,341 1 268 0,487 2156 0,827 

SlMFOR lANIEf 725629 6,4 13 214 0,116 25558 0,225 38772 0,342 

Tabell 6 (forts.). 

Forldaringer (alle tall pr. år): >-<: 
Sum avbr.tid= Total avbruddstid i timer. sr 

t:: 
Avbr.tid/pkt= Total avbruddstid i timer pr. rapporteringspunkt. §: 

[J) 

SumPU ILE= Ikke levert energi i MWh pga. varslet avbrudd. [J) .... 
P' 

PU UIYpkt= Ikke levert energi i MWh pga. varslet avbrudd pr. rapporteringspunkt. .... 
(/;' 

SumDFllli= Ikke levert energi i MWh pga. ikke varslet avbrudd. ~ 
DFILE/pkt= Ikke levert energi i MWh pga. ikke varslet avbrudd pr. rapporteringspunkt. -\O 

SumlLE= Totalt ikke levert energi i MWh. \O 
-.l 

ILE/pkt= Totalt ikke levert energi i MWh pr. rapporteringspunkt. 
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Figur 11. Ikke varslet avbrudd pr. rapp o rterings punkt. 
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Figur 13. Avbruddstid pga. ikke varslet avbrudd pr. rapporterings punkt. 
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Figur 15. Ikke levert energi pga. ikke varslet avbrudd pr. rap p orteringspunkt. 
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Figur 16. Ikke levert energi pga. varslet avbrudd pr. rapp orterings punkt. 
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VEDLEGG: 

På de etterfølgende sidene vises utskrift aveverkenes rapporteringer ordnet fylkesvis . 
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Forklaring til tabeller i vedlegg: 

Serie 

NettID 

LevEnergiMWh 

AntRappPkt 

I'lJEget 

PUAndre 

Intern sorteringsnøkkel 

I = Sentralnett 

2 = Regionalnett 

1 = Distrihllsjonsnett - luftledning 

4 = Distrihusjonsnetl - hlandet 

) = Distrihllsjonsnett - kahel 

Levert energi i MWh 

Antall rapporteringsplInkter 

Antall varslet avhrlldd i eget nett 

Antall varslet avhrudd i andres nett 

DFEget 

DFAndre 

PUEgetTirncÅr 

PUAndrcTl'rncÅr 

DFEgetTimcÅr 

DFAndreTimcÅr 

PUEgetMWh 

PUAndreMWh 

DFEgetMWh 

DFAndreMWh 

Antall ikke varslet avhrudd i eget nett 

Antall ikke varslet avhrudd i andres nett 

Avhruddstid i timer pga. varslet avhrudd i eget nett 

Avhruddstid i timcr pga. varslet avhrudd i andres nett 

Avhrllddstid i timcr pga. ikke varslet avhrudd i eget nett 

Avhruddstid i timcr pga. ikke varslet avhrudd i andres nett 

Ikke levert energi i MWh pga. varslet avhrudd i eget nett 

IHe levert energi i MWh pga. varslet avhrudd i andres nett 

Ikke levert cnergi i MWh pga. ikke varslet avhrudd i eget /lett 

Ikke levert energi i MWh pga. ikke varslet avhrudd i andres nett 
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24 Borre Energi AS 
24 Borre Energi AS 
77 Hof Elverk 

Vestlold 
Vestlold 
Vestlold 

315 Larvik og Lardal Everl< Vestlold 
315 Larvik og Lardal Everl< Vestlol~ ' ... 
315 Larvik og Lardal Everl< Vestfold 
409 Nord-Jarlsberg Energi Vestlold 
145 NøUerøy-Tjøme Energi Vestfold 
159 Ramnes Elverl< Vestlold 
17B Sande Energiverl< 
410 Sandeljordregionen 
211 Svelvik Elverl< 
236 Tønsberg Energi AS 
255 Vestfold Kraft DA 

32 Fredrikslad Energiverl< 

Vestlold 
Vestlold 
Vestfold 
Vestlold 

32 Fredrikstad Energiverl< ,Østfold 
32 Fredrikstad Energiverl< Østfold 

299 Hafslund ASA ,Østfold 
299 Hafslund ASA Østfold 
157 Rakkestad Energiverl< 
157 Rakkestad Energiverk 
170 Rygge Efverl< AS 
170 Rygge Elverl< AS 
170 Rygge Elverl< AS 
175 Råde Everk AS 
175 Råde Everk AS 
175 Råde Everl< AS 
31B Statnett SF 
231 Trøgstad Elverl< 
231 Trøgslad Elverl< 
231 Trøgstad Elverl< 
304 Østfold Energiverl< AS 
304 Østfold Eneraiverk AS 

m:lAvbrudiMvbrudd97 

. Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
'Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 
Østfold 

'199! 4! 1997 
~1997 

1~~2ZQ8_ 
1318317 

934000, 
302908 .. 

AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnet fytkesvis_ 

.9J.-- . .. 
_Ol 
126; 

1997 1 19324681 2761 
.3 41997 32~?59: .• _.. 4211 j 

.~. 3 5 1997 324759 42( 26 O' 36 
3 4 1997 36500' 1111 26' d366' 440 o: . .... !.,,.J , ! 

~ ~1997. .2556d.. ___ .....44t.111) ._ .. ~ .... __ .65,0. 
3 4i 1997 434460 748: 731, Oi 1 516 483 

d + --.... ---.. -.-.. ·l '-'-'j- -·&1997-------2369Sor-----· ·-40~·------i6f------·, ~ .. _- -6t-······ 991 
. ~~1997 185000" ... 45~26a'd 207~' 56' -~ 
3:41997 256.393, .. ~~~ 2Q2! ~-.~~§-92~. 

. ~.; .~.:. :.:.·.i ._.~~.~.o. '. . ... ~.~- --2. 5~.·· -'1.1.1 ·-1 .... ·~ .. ~."r.'··" .. ~.~.t. ' .. ' 
.... ~ 

d 

• 

3. ~ 1997 723000: 110f 20t Ol i24~88i: 
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Norges vassdrags· og energidirektorat AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnei fylkesvis. 

Everk Everknavn 
304 Østfold EnerQiver1< AS 

lØslfoldsum ~ 11997 I 59650991 617~ 308~ 8351 1235~ 6651 612~ 23~ 17535J 3111 2911 1111 3796 . !::::::~ -i~:::---- -~-!::; ~:-~~~c--~~lt=-~ }~_:-,~-. _·=·~]~t .... ~ :.-:-:-=~ ~ .- -. -... ~~~ .' -:- .... ~!'--. ~;; ~ ~; 
6 Akershus Nett AS ;Akershus I ~ ~!997 I 45~ 6~0~ .. ~~~ ... 151: •. _ ; . 2~~ .. . }n . . ... ~~? __ .... _. _ ~ .. 3~6: 13' 33! O 28 

341 Eidsvoll Energiver1<AS 'Akershus I 5: 3199] _. ~?~~O ....... ?~ ..... ~" .. __ . _ __ ... ~1l ___ .Jt .. ,, _____ 1 ___ ... __ ~ __ . ____ ._.~ ... 9..... 6: O 29 
341 Eidsvoll Energiver1< AS ,Akershus .1 St ?f 1997 20? 8!Q.. . 53~ ._ .:f,__ ... _ .... 1; ~ .... •. ..... • _ ~ •• __ ~ .g, O: O O 

412 Energiselskapet Asker :Akershus 1 5, 3,1997 . .52400 .. 5.7: ... 29; .... - . 1291 , Of ..~ .......... ................. f. ... ... 374, g 5; O 21 

::: ;:::;;:El~: ':::~~: - I i liill ~it~Ji~ ~~~ = =:~lJ! .. ~~~~~~.~~~.~~~ .-'--" ... ==~ _·'''-~=--~i~~''--=~~··J.~: J~i ~ 1~~ 
317Follo Energiverk AS :Akershus ~ 4,1997 259.200, 36~j 72; .. 3~2; 2()6j 10. ... .... .. 275i. 30: 7

1 
O 10 

317FolloEnergiver1<AS Akershus . .5: S, 1997. . 1.2~~0Q; .. 154j .•• .!~ . ._ ....... .!Il: __. ~?j_ ... _.. 1... _ ..... _., .. ~ ............ ~~, 7. Il O 3 
58 Gjermå Energi AS Akershus 5, 4, I~E •• .. _. i~§~ __ .... ~~._ .. _..§!!~ ______ 5~ ___ 4. _____ ,li ___ ... '7'-"'''- ...1.?~ _" .... _ .... __ l. 89 O 154 

84 Høland og Setskog Akershus I' 5 3i 1997 ~.43oo. .... .. . . ~O~ ?S.~.. ... - , .. .. f~ -- Q.. ........ "!l.i .. ____ .. _ . -~f ' .. ....... ~5~, O, 8 O 
84 Høland og Setskog Akershus , 54! 1997 33 ooor ~~ 33, ~ _ 5~ 0\ 6 __ ~ 67, O, , O 
84 Høtand og Setskog Akershus ' s,. 5j 19~7 . .. .. !.!I ~Qg! ..... _ .2.~ • l?, .... _. ~ .... ___ ~!. __ .. _ Q. .......... __ .... _ .... _ ...... ....... ___ .... ~9, . .. . o. li O 

126 NesEnergiAS .... _.i ~.Il~~us .. _ .... _._._. ~ .. _ ~~~?. __ .. _____ 186.~...i-__ .2!~_ .. -~-_ __2_~--~. _ _ . __ -3 ... ___ ._~_ ...... --....... Q,. _. _ 32, O 21 :~=:;:.~~:s i::::: .... ·Ili,:::; ---~H~--- l1:---I--+-- J--~:---_L-----I- -"-~ -- - ~ · l: ,: 
;;:~~:k~E~;~ '~= + 1::::! · ~~~-~:m -~-r::F-j:=t~:-:-:l:_-::-=:~I~~--~-=~-~ -~.. j : .: 
190 Skedsmo & Sørum Akershus j 5 41997 ' 296 000, 446; 172; O 741; 106~ 276! ~ 53~: 28 31 ! O 33 
371 Søndre Follo Energi AS Akershus l 5, 3.1997 I 41760; .... !6~ . 1!7;.. ot .. ~4? .. ..!8 ~ ...... _2L~ .......... _... .~ . • ~39; 181, 6' O 16 
371 Søndre Follo Energi AS Akershus .• ~ ~ 1~~?. ~'~~;"" __ "_~ _ ... !i~._J . ·-~.!?i --.1..Q~ .. _----11?L_---_._- , _.~04;.. .. 8~, 8, O 9 
371 Søndre Follo Energt AS,Akershus ._~_---.?_1997 259043 282, 140 r 175 140; 961 ~ 232: 110 5 O 38 
1 l Akersh-ussum- J 51 11997 I 6564 14n 99991 2 56~ ~ 7526/ 2094/ 51991 311 7971J 1010] 3741 1] 6531 

462 Viken EnerQinell AS 'Oslo S' 5' 1997 I 8 244 323 4 6941 732: ol l 069' ~ 3 094/ ol 2 506' O 564! O 197 
10si0 sum I 61 11997 l 8244 323] 4694] 732] ~. _1 ()6gj.: ~ 3094]_ . ~ 2506/ o! 5641 ol 1971 

40 Elverum Hedmar1< 7i ~ 1997 , _ .. 65. 2~<t . 3.1~' 309: ..•.. ~ ..... _ .1.~. ?.?1.. . .. ~q~: _.. 8~~'" . __ .. .. ~ ... .1.2?,9; 351' 2i O 34 
40 Elverum Hedmar1< 7, 5,1997 I 216460. 178, 18. ~ 112; ml 3 ~ 80 149 7, O 15 
64 Hamar·Regionen Hedmar1< . 71 2,1997 I .10000. .. 3, .0,. . <>; 2, . o. ... Oj O O, O 2 
64 Hamar·Regionen Hedmar1< 7! .. 31997 i 365900 7~0 679., O'. ? 069, Q. . 1 ?9.1 .. .. O; . 1779 O 42 O 60 
64 Hamar·Regionen Hedmar1< 7, 4.1997 I 386009. 783, 245 ~ . 1385: 9; 382 0j. 1905 O 17, O 80 
64 Hamar-Regionen Hedmar1< 7t 5, 1997 f 249000, 506' 95; ~ 199, O; . . 14~ ~ 155, 0, 32: O 27 

~:~ ~:~~:~~ ~~:~g: ~~ ~:~~:~ i. ; :::~ I Hb ~~, 2 30~ 176il . ~ . 689~ . ~:"'" 476~ .... .... ~ 1221i' ~, 14~j ~ 303 

~;:::::~,:L .:~~: ~ . f::: ! -;~!f .it:{ -·1t :--J=!l-I=- •• : ;t~~· ··~·~:~-- l - :m ,I r,' : ':: 
198 Stange Energi AS Hedmar1< 7; 3,1997 I 4~ ~()(), gl~t 1()(),.. ...01 . __ !.2!~ 3~2,. ..... _._ . ....!~ ......... __ ...... .91 .. 1895, 108 6 O 35 
198 Stange Energi AS Hedmark 7 41997 i 93820 336 94 O. 1106 26: 20 (Y, 988 8 O 35 
198 Slange Energi AS Hedmar1< 7 51997 ; 110700 131: ~ 131' 2,' .. . 2, ." . Ol 330 O O 45 

Hedmark sum 11997 I 3032186' 7 68~ 42221 ol 1811~ 941j ----IO]75[ 0/ -304821 -slGin 394i O 988 

37 Eideloss AS ~~::~~ : ;' :::~ t 1~~: 8i~ 83~' ~i'-'i 74~ "' 51~ ""'----I~"""--"'-''''~ -''''''-ii3~ -- 28~ 3~ ~ 5~ 37 Eideloss AS 
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Norges vassdrags· og energidirektorat 

Everk I Everknavn 

37 Eidefoss AS 
37 Eidefoss AS 

350 Gjøvik Energi AS 
350 Gjøvik Energi AS 
295 Gudbrandsdal Energi 

62 Hadeland Energiverk 
62 Hadeland Energiverk 

314 Lillehammer og 
314 Lillehammer og 
314 Lillehammer og 
194 Skjåk Kraftverk 
214 Sør·Aurdal Energi 
225 TKE Nett DA 

301 Drammen Energinett 
301 Drammen Energinett 

49 Flesberg 
275 Hallingdal Kraftnett AS 
275 Hallingdal Kraftnett AS 
275 Hallingdal Kraftnett AS 
343 Hemsedal Energi 

82 Hurum Energiverk 
326 Kongsberg Energi AS 
326 Kongsberg Energi AS 
95 Krødsherad Everk 

102 Lier Everk KB 
102 Lier Everk KB 
122 Modum Elverk 

Oppland 
Oppland 
Oppland 
Oppland 
Oppland 
. Oppland 
. Oppland 

. Oppland 
; Oppland 
Oppland 

,Oppland 
Oppland 
Oppland 
Oppland 
Oppland 
Oppland 
Oooland 

Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 

,Buskerud 
. Buskerud 
. Buskerud 

Buskerud 
Buskerud 
Buskerud 

125 Nedre Eiker Energi Buskerud 
139 Nore Komm. Elverk Buskerud 
165 Ringeriks·Kraft DA Buskerud 
165 Ringeriks·Kraft DA Buskerud 
165 Ringeriks·Kraft DA Buskerud 
174 Røyken Energiverk AS Buskerud 
174 Røyken Energiverk AS Buskerud 
174 Røyken Energiverk AS ,Buskerud 
186 Sigdal Everl< Buskerud 
242 Uvdal Kraftforsyning AL Buskerud 
261 Ytre Sandsvær Elverk Buskerud 
264 Øvre Eiker Energiverk Buskerud 
264 Øvre Eiker Energiverk Buskerud 
264 Øvre Eiker Eneraiverk Buskerud 

'Buskerud sum 

m:lAvbruddlAvbrudd97 

8 
8 
8 

6 
41997 
41997 

a i1997 
~~ . , f > ~ ~, .. 

8. 51997 
.. ~ 2'1997 

,.! 'f" ,,' 
~ 3f1997 
6 51997 1 , ... 
6 4'1997 

j 1997 
4.1997 
41997 
31997 

~ 
8 
6 

9 
9 
9' 

9 

41997 t· 
5.1997 I 
l1997 I 
31997 I 
41997 I 
51997 i 

9 41997: :; ~i;~~j 
9 51997 
d 4;1997 
9 41997, 

9 
9 

9. 
9 , 
9 
~. 

'g 
d 
d 
t 
9 
9 
9 
9 

51997 

41997 I' 
4.1997 

319971' 
~1~97 
4.1997 
$1997 
3' 1997 
4'1997 

51997 
4:1997 
41997 
41997 
31997 
41997 

AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnet fylkesvis. 
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Norges vassdrags· og energidirektorat 

Everk I Everknavn 
323 Bø og Sauherad Energi' Telemar1l 
323 Bø og Sauherad Energi Telemar1l 

35 Drangedal Elverk Telemar1l 
183 Hjartdal Elver1l Telemar1l 
93 Kragerø Elverk Telemar1l 
93 Kragerø Elverk 'Telemar1l 

93 Kragerø Elver1l : Telemark." 
129 Nissedal Komm. Elver1lTelemar1l 
131 Nome Elver1l Telemar1l 
143 Norsk Hydro ASA Telemar1l 
167 Norsk Hydro Telemar1l 
167 Norsk Hydro Telemar1l 
167 Norsk Hydro Telemar1l 
167 Norsk Hydro Telemar1l 
349 Nolodden Energi AS . Telemar1l 
161 Rauland ; Telemar1l 
161 Rauland ,Telemar1l 
192 Skiensfjordens Komm, 'Telemar1l 
192 Skiensfjordens Komm. :Telel11ar1l 
223 Tinn Energi Telemar1l 
251 Vest-T elemar1l Kraftlaa Telemar1l 

257 Dalane Elver1l 
257 Dalane Elver1l 
257 Dalane Elver1l 
257 Dalane Elver1l 

52 Forsand Elverk 
69 Haugesund Energi AS 
69 Haugesund Energi AS 
88 Jæren Ever1l 
89 Karmsund Kraftlag 
89 Karmsund Kraftlag 
89 Karmsund Kraftlag 
91 Klepp Energi 

105 Lyse Kraft 
114 Maudal Kraftlag 
120 Rytylke Energi DA 
180 Sandnes Energi AS 
351 Sauda Energiverk AS 

85 Sola Energi AS 
85 Sola Energi AS 
85 Sola Energi AS 

290 Stavanger Energi AS 
290' Stavanger Energi AS 
206 Suldal Elver1l 
206 Suldal Elver1l 
206 Suldat Elver1l 

m:lAvbrudd\Avbrudd97 
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AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnet fylkesvis. 
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Norges vassdrags- og energidirektorat 

Everk I Everknavn 

14 Askøy Energi AS 
16 Austevoll Kraftlag PIL Hordaland 

422 BKK Distribusjon AS Hordaland 
422 BKK Distribusjon AS Hordaland 
422 BKK Distribusjon AS ' Hordaland 
422' BKK Distribusjon AS Hordaland 
425 BKK Regionalnell AS . Hordaland 
4t Etne Elektrisiletslag Hordaland 
43 Finnås Kraftlag Hordaland 
45 Fitjar Kraltlag PIL Hordaland 
46 Fjelberg Krattlag PIL Hordaland 
55 Fusa Kraftlag Hordaland 

238 Indre Hardanger : Hordaland 
238 Indre Hardanger Hordaland 
238 Indre Hardanger Hordaland 
238 Indre Hardanger Hordaland 

87 Jondal komm, Elverk Hordaland 
96 Kvam Kraftverk . Hordaland 

96 Kvam Kraftverk Hordaland 
96 Kvam Kraftverk Hordaland 
97 Kvinnherad Energi AS Hordaland 

12t Modalen Kraftlag Hordaland 
137 Nordhordland Kraftlag Hordaland 
t46 Odda Energi AS Hordaland 
146 Odda Energi AS Hordaland 
146 Odda Energi AS Hordaland 
154 Oskraft AS Hordaland 
154 Oskraft AS Hordaland 
154 Oskraft AS Hordaland 
155 Osterøy Energi AS Hordaland 

47 Sotra Kraltlag Hordaland 
318 Statnett SF Hordaland 
202 Stord Energi AS ' Hordaland 
202 Stord Energi AS , Hordaland 
202 Stord Energi AS ' Hordaland 
210 Sunnhordland Kraftlag ,Hordaland 
234 Tysnes Kraftlag PIL .Hordaland 
235 Tyssefaldene Hordaland 
235 Tyssefaldene Hordaland 
235 Tysseiaidene Hordaland 
235 Tyssefaldene Hordaland 
328 Voss og Omland Hordaland 
328 Voss og Omland Hordaland 
328 Voss 00 Omland 
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Norges vassdrags· og energidirektorat AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnet fylkesvis. 

Everk I Everknavn Fylke ISerietlettlQ Ar I levEnergiMWh I AnlRaDDPkt I PUEgel1 PUAndre I DFEøel IDFAndrel PUEgelTimeAar 

418AurlandEnergiverkAS Sogn og Fjordane ; 13 4,1997 1 6947. 34; 4~, .~ 13~ . Of . 5 . Ol 186. 

418 Aurland Energiverk AS Sogn og Fjordane n 511997 .•• ~~.~~: ••••• _~l' ---- . ! --T ___ .9. - - _ ~ ___ m ___ -- ____ om ~ - • ' L ~ 
38EidEnergiverk . SognogFjor~ane._. -.!~t'-- ~~~? .. _. ___ ..2~~ __ ._. __ . 1 • ___ ~-_- ~ () __ .1. ------~-.. -.--~L ........... O .. 
60 Gloppen SognogFjordane ..• l~f •• t l~9L _ ._.B~ .gz~ .. _._ .... .?t _._ .. l?~ •• _ ••. 3 .•• __ 6~ ,, __ 1~\ ____ .. }~ .. _. ___ ... _ ..... _1.N 248' 
26 Gulakrah Sogn og Fjordane 1~ 31997 45000. 194i. 2r. 1 31, li 11 .. 210. 2; 

.,_",Ik"",.'" S~"~ ~"d'oo _ l', . ~,,~ - -- --_ 16m --- -- -- J ---- ~ --- -- -__ 'll ___ --~- ------- --- -- -- --- ---1-__ _~ o. 
294Hy~roAluminiumA? J ~99~ogFj9rdane _.l~ .. · ?t. ~.~. ?..·_··- ._?~3328g •• __ ._. __ --j-'.-g--. 0 • • _ .• _9+-. -'.--- -.. ----o ""-1 '-- ° . ° 
294 Hydro Aluminium AS Sogn og Fjordane 1.31 . ~ 1 ~9? . 1.066 08.5; J .. _ . Uf .. .... .~ . 9, 0. . . ... . _ . . ... . ° O 
244Høyanger Energiverk i Sogn og Fjordane 1 ~ 3

r 
1997 39725: 7~ 17~ j8G; .. 32;... ... 42 . l j 119 11 

244 Høyanger Energiverk ;Sogn og Fjordane 1~~ 1997 .••• ~ 2!?1... . ..• ~ ... .33, . .~ .......... ~ ...... ~, ............. ? ... ...... ..~ . . 5, 2 
244 Høyanger Energiverk ,Sogn og Fjordan~ .• l3f . . ~l99Z _. H!~§ .. _._. .. 4,,, ..... J~; .. _. "._. ~ .. __ .... ~. '_'. __ .. [ ._._. __ . __ .1. , __ ._"" .. ~ _ 0,., 2,.· 
lO4lusler Energiverk AS ' Sogn og Fjordane 13, 3, 1997 5 ~ 600: 20~ . 3?;. ..., '-~f ?3j .. .• 9, .. ... . . ~1 .., .. ..... 36, ° 
1 04lusler Energiverk AS ' Sogn og Fjordane 13 4 1997 17 204 26' O, O Si () . . ' 3 O 

197' Sogne kraft AS .SognogFjordane 1~ 3>997 8~~?0; 3!11 ....... 3.3.(. .... ~ ... U~( ... li~ ........ !~1 _ •••.. ~ •. . ~ . · .. 1 . 2~9~; 132' 
1975ognekraftAS ,Sogn og Fjordane .13.. t!~n ........ _??5~ . _ ... _ .• _1~_, ___ 2!Zi __ ~ ___ 3~~_ .. _~_ ..... _ ..§.16 . ______ ._._ Qj ._ ........ 42~1' 53 

205 Slryn Energiverk :Sogn og Fjordane 13, 4; 1997 96 030r 3041 421; ~ 7~~ . 2 SQ3; 7~! 1 l 01~ 1.95; 
1975ognekraftAS .Sogn og Fjordane 1~ , 19~7 _ ~FO . .......... ?"I ...... ?; _ . ~ ____ ._~!;.. ... _ ?2 • •..•.• _ •.•. __ ._ .......... _... ~ O' ... _. • .38, _.. ?1: 

56 Sunnfjord Energi AS Sogn og Fjordane 13,. ~ 1997 I 124 356, . 7.?~ .. 92~ . .. ~ 2 .. 8~6: .. }2.6
1 

. _ .• 5 ~ _. ... . . 7.025; 368, 

~: ~~~~::~;~ ~~:;~: ~~ : ~~~ ~~ ~~;~:~: ~} ~ 1m j . 20i ~: .. --:-.' :- '.i~~ ... ~ ~k----l'~~ 1~~ ·-·." ~1~\·----"'~- .. ?~ -~-. _ .... - ... '.' -- ... ~ .. - .~~ ... -~; 
260 Ytre Fjordane Krafrlag Sogn og Fjordane 13 3i 1997 1 22.8. 73.1, 739 2 071, . 1~.1 .4 .. 949, 760.... . 4234i . 6~. 5258, 315 
260 Ylre Fjordane Kraftlag Sogn og Fjordane 13 4 1997 .. 1.3 !i19; .. ~~. • 1?Z~ . ~ ... 1. 1~~ 5( .. .._ 3?8~ . ...... Oi 1 6~5 25 
260 Ylre Ffordane Kraftlag Sogn og Fjordane 13, 5' 19.97 I .. . ... _~.17!;.... 1]1 •.. _ ... 2~6; ..... __ Jll ... __ 2El ....... __ 4Qr"_ .. .. __ )..! ~.c.>L ___ , ........ _~ .. .._ l~3 O, 
267 Årdal Kommunale Soon Q(] Fiordane 13 41997 I 77 64T 121 3' 21 T' l: 311 533: 

ISogn og Fjordane I 131 11997 I 5 253 55~ 38221 66211 571 13 ~ 5 32~ 1811~ 6051 22103 

~~ ~:r~:E~V:e~ i AS ~:;: ~ ~~~:~~ j"-~~l . ~i~~j.. . ·····-- 1~~ ~ ... _-..... ·J~ll . __ 2~~ --....J·?I--_2~-·-·-!?fi-·-"---1·~~~ . --'-'-' .! 
911 ... - .... '~~~I • 

861slad Krah A~ Møre og Ro~sd.;i · - i:-- 11'1997 ' . - ~?? ~~~~~1 :-~~ot-~.=· -==-:j~·_~t~· .... ._. _~:-_-:--~. ~'-}I -~~'--=-' o: -. -:----
86 Istad Kraft AS More og Romsdal ' 14 31997 74528' 368 70' I 606' O· 12 740' 
86 Islad Kraft AS Møre og Romsdal 14 2 1997 333 202 1 O' O ai i ei 

86 Israd Krafl AS More og Romsdal i 14 4,199? 260 848 73~ ' 364 . ~ i 198' ... o: ...... '88· .. · , 1797 

86 Istad Kraft AS Møre og Romsdal 14 51997 
136 Norddal Elverk Møre og Romsdal 14! ~ 1997 

311 Nordmøre Energiverk : Møre~gR~msdal . l 11 ~~ 199! 
. ' . ! 

311 Nordmøre Energiverk : M.ør~9g~om~da!.. . - ~ ~t· ~I l~? 1-"-' - -:,,:. ""~ .. _--"'~ -- ... ..!'t----~-_._.=t --.. =-----.-----rt-------'~ 
~~:~~:~~~~~:r~iVerk i ~:;:~~~. ~:~::. ' . i ~ ' 1! ~~~~ . - i~'~~~ " _. ~?t -- 24~~ .... , -_ .. 4~~"'" ·1å~L.·_ ... ·-·--·'85~ · ._-_. - . :~~ '1~6i; ' 
209 Sunndal Kraftforsyning Møre og.R.omsdal j ' !~ 3f 19~7. . m~ 16~ • 42~ . __ .3.~~ . __ }!~ .... 56~_ ......... ~~~l . _' .. . 1 _q~2~ 69~: 
209 Sunndaf Kraftforsyning Møre og .R~msdaf .. 1 ~ 4, 19~7 . .. _ ~Q. 191!... .?5J .. i _ ..... 241 ___ .. ~._ _ _ _~. .• _ ?~L. _ ? 44 
209 Sunndal Kraltlorsyning Møre og Romsdal I 14, S; 1997 I 44182, 24, 4, . ol .. 1.. ~ 1 ~ . 4 
213 Sykk~ven Komm Everk Møre og Romsdaf ' 14 3 1997 ! 11 500 51 58 ~ 232 O 2961 2~ 
213 Sykkylven Komm Everk ' Møre og Romsdaf i 1 i 4. 1997 5Q 88Q. 91; 1 §11. ~.1 . . • 43~ .. 0. . 56~ .8~ 
213 Sykkylven Komm Everl('~øre og .Roms~al .I .• 1~ ?1~.9? _ ...... ~. 8-~-. .. ..5?i-' .... 1!...._ .. _ ... -.5.1. _._. _. _ ... ......:.;..T ___ . .Q,... ' .... ___ ..... - ....... JJ] ....... _ .. '_.' .... 28t .... ____ 1~ .. 
219 Tafjord Krallselskap ;Møre og Romsdal 14 2' 1997 1160000 ti: 5: i O 1~ ~ O 
460 Tussa NeliAS : MøreOgROmSdali~ ~ 1997 42553:i: .~ 102f "-'48 '-' 115f - 4i~ ····. ' 487 .. '- - 3246, 884

i 

460. Tussa NeliAS ' Møreog~omsdal 14, 5, 1997 . ??~02: . . ~1 .1~.-_ ... ~._. -1 .... _.-~_. -_ ...... ~ .. -_._-......... 1 .......... _ ~ .. . 
256 Veslnes Komm. Elverk , M0r~9g Romsdal 1 ~ 3, 1~9r 2~ ~O~ . 13?r _ .... !1~;_. ____ g .. _._~2~_. __ JL __ .. _ ... _. '!!1 _ ._ ... _ ~ ... _....?~5: 
256 Veslnes Komm. Elverk Møre 00 Romsdal 14 41997 I 43849 98 104 Di 241 , 126i 28 Di 141 
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Norges vassdrags· og energidirektorat 

Everk I Everknavn 
256 Vestnes Komm. Elverk 
262 Ørskog 
263 ørsta Energiverk 
263 ørsta Energiverk 

53 Fosen Komm. Kraftlag . Sør:!rø"delag 
119 Gauldal Elverk :Sør·Trøndelag 
72 Hemne kraftlag·AI\. ; Sør· Trøndelag 

72Hemne kra/llag AI\. :Sør.!røndelag 
72 Hemne kraftlag AI\. 'Sør·!rø~del.ag 

163 Kvikne·Rennebu i Sør· Trøndelag 
111 Malvik Everk iSør·Trøndelag 
149 Oppdal Everk AS 'Sør·Trøndelag 
153 Orkdal Elverk 'Sør'Trøndelag 
166 Rissa Kraltlag BA Sør· Trøndelag 
173 Røros Elektrisitetsverk Sør· Trøndelag 
184 Selbu Energiverk :Sør·Trøndelag 
318 Statnett SF . Sør·Trøndelag 
228 Trondheim Energiverk 
228 Trondheim Energiverk 
215 Trønder Energi 
215 Trønder Energi 
215 Trønder Energi 
215 Trønder Energi 
233 Tydal Komm. Kraftverk 
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9 Andøy Energi AS 
18 Ballangen Energi AS 
22 Bindal Kraftlag 

348 Bodø Energi AS 

: Nord·Trøndelag 
; Nord·Trøndelag .... 
Nord· Trøndela 
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Nordland 
Nordland 
• Nordland 
Nordland 

34 Dragefossen Nordland 
,., . 

147. Evenes Kraftforsyning ,t-l0rdlan~. 

42 Fauske Lysverk AS 'Nordland 
63' Hadsel Energiverk AS • Nordland 
63 Hadsel Energiverk AS Nordland 
71 Helgeland kraftlag AI\. Nordland 
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Norges vassdrags· og energidirektorat AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnet fytkesvis. 

Everk I Everknavn Fylke ISeriet-lettl~ Ar I LevEnergiMWh I AnlRappPkt I PUEgel1 PUAndrel DFEge11 DFAndrel PUEgetTimeAarJPUAndreTImeAar I DFEgelTimeAar I DFAndreTimeAarl PUEqelMWh I PUAndreMWh I DFEgetMWh IDFAndreMWh 

~~~~,~I~i:l~':r~~~r l rr~ 1 ... ~~=::::~~ ~=2!f~1~~f~::~~~r~=~=t:=~~-~::- l 2~ 1 :~ 
~~: ~~:~:~:::::~ '. ~~:~::~~ , J~ , " ~.::~ }~~~.:=~=- ~~ ~==-~.'---'=' .==t.-·=-~=~~-==------· ~ ~ -==~-~-:f~:==--==J1~ ~ -__ _ ;:, i~~j O :!~ 
116 Meløy Energi AS 'Nordland ~71 4; ' 9~? 88~2. .. • ... ~._, 3.5~ ..... ___ . J ~7~f __ .• ~. _ .. ___ ... .tL _._ ...... ___ . __ ._.. 1?9~ _ _ O. 71 : O 82 
124 Narvik Energi AS Nordland 1'7; 2t 1997 42 670, .~ . . ~ . _ ~ _ Jl . ... ... .... .. ..... . .... O, 1 O· O O 
124 Narvik Energi AS !Nordland . 1~ ~1997. .. ~!3QO~_,., 1?6i .. ! 821 . !?~ 8~;, ?§_ !?~ 487; 25: 23 32 

124 Narvik Energi AS .! Nor~la~d __ 17.1 .. 41 !~!1.7 . __ ._'_ .. .. ~~~oo. .. _____ .... . !!?; . . ~94,-. "_' --o . 222~_I~L 88 _. 2

l
Oi 63~, 84 31 ., 40 

124 Narvik Energi AS ,Nordland 171 5,199? 13EQO: ,_ .. -- .. I~t 1~2! .. .289,. . .23."i __ 373, 178. 45, 67 
277 Nordkraft AS . Nordland 17; 2 1997 600 157; 2j 12; ,5

r 
I l 41 23, O, O: O 1 385 

132 Nord·Salten Kraftlag AL Nordland 17 31997 I 118000 499; }2~ . 48~ .. O; . ,. 18.46, O 21 \ O 39 

171 Rødøy·Lurøy Kraftverk Nordland 17, 4, 1~9? • Æ 4QO.... _ ?~~ ~?2i _ ,_ o ?1 - L!§Q. __ .. ( __ ._. _., _____ ,?I." ~ 640 O 46 O 117 

193 Skjerstad Kraftlag AL Nordland 17. 31997 18400, 78; 19~, q ... 165, O; 0i . 548, O 15 O 28 
318 Statnett SF 'Nordland 17, 11997 3836528 2 O ~ O O Ol O: O O, O O 

208 Sundsfjord Kraltlag IS Nordland 'I 1 ~ l; 1997 -- __ ~60: . J ,L -- -- _1 __ j -- _ 9, ~ __ . _____ ,_ Q _,m ___ .9; O, li 

!~: ~:~~I~~~~::~~~~AS : ~~:~l:~~ '. t~ ~:i~~ '- ' 1~-~~'- H .. 3.8· j-:-·1ai::---- ~ ! .;:~ ~'= ' 5§~::-~--- _ ?~2 _ .__.:·~·-.. ~ .. ~·~·1 ~~. :.-- ·---- 11~'- .. · .. . 2~ ~ ~~ 
464 Vesterålskraft Nett AS Nordland II 17; ~ 1997 109 530, 18~ 127, 426: 261! 30 q 664: 53, 19 22 
464 Vesterålskraft Nett AS Nordland 17 51997 , 62470 58 27 118 79 Ol 5t' 16 Il 5 

133 Nord Troms Kraltlag 
227 Troms Kraftforsyning 
227 Troms Kraftlorsyning 
227 Troms Kraftforsyning 
227 Troms Kraftforsyning 

J 
7 Alla Kraftlag M. 
7 Alla Kraftlag M. 

65 Hammerlest 
65 Hammerlest 
65 Hammerlest 

103 Luostejok Kraftlag AL 
164 Repvåg Kraftlag AL 
164 Repvåg Krafllag AL 
164 Repvåg Krafllag AL 

249 Varanger ~r~~ AS 
249 Varanger Kralt AS 
249 Varanger Kralt AS 

m:lAvbruddlAvbrudd97 

I Nordland sum I 1 ~ 11997 1 87883961 9126j 11364[ 326j 207451 2688l 44984j 1551 550041 12581 16101 121 3415 
Troms 
Troms 
Troms 
Troms 

,Troms 

18 41997 20'4000. .... . 62~ 1662, .. 5011 _ ~ 8qs; . ~41; .~.51 sl 1 3371 . 5070, 335, 207 68 240 
18 2 1997 556 000 Il () J O O ~ o· O O O O 

::, i ::;;. __ ... __ ~~~ ~;l~_~ __ ~~~~ _J;~;;. ~.:.~-.~3~t3'b~~.: _ ~& -... _. ~~. ' -:~~i~I _. __ :~ __ ~ ,~~ _,_ :~ ~~: 1~~ :~~ 1 ~ ~~! 
18 51997 872600 660 60a ol 676' 3' 232~ ~o: 622 281 ' O 128 

Tromuumiil· li997 J 2646700[ 4560[ iD 8i!] . - 638[-22 084[ .. ilt[ ---- '34ill!- 2 07~ 36 82~ 5061 14061 891 1 7941 

l ' . I ' 11 ' ~ " , , . 

: ~~~~:~ "1 ::~ .. ;:m 1-· .. · -1H~!i! ::=:=~~~t~ ~:~~-~~=~:~1~~ ~~=~~===·:·:=~:H; ===:=-=:*~-:-='='d~ iei: ::. ~ 1~: 
~~~~:~ I :: ~ :::; : 1~~ :~~,. 1~~ ~~: --. ~ ~~~: .. ~tF ~' ..... ~~: .. "f , ... ," :~~:' 1~~ 2~: O I~~ 

, ' , " .- • >, .-- - -- I __ o • • - ... , - t .. -- .-- -, - -->-. - .... -.- --... . -.- __ o - --, • I .. -, : ,. '. 
Finnmark _ .. I. . !9, ~~?' j _ "'!~QJ!L __ ---1Q~1-- - .!~r"'--lt-~"_..!.----~ 29 - ---... -. ~12 ,-.-- __ .~O?< ___ . ____ .. _1 _, 107: 12 29 
Finnmark 19 31997 57124, 211 753' 16961 211 38 6560 98 131' O 196 
<. ' , . . \ .... , ..... _ • • , - .- . ... - - - - 1 '- -'-- - ... --1'-'--' ... ------- .. ... - - - .-_. ... . .. , 
: Finnmark 19, 4

j 
1997 . 695S; 7; 37; 81; ~ 1 f 384, 4. 171 O 34 

~~~~:~ - _ .- -- :~ - ~iml :- +.~æ:-~~ ~ :~ -_~; ~~! ~~:~~~~3t~:~=-:~ l:- :-~i l::~ :: ':: 
. Finnmark 19' 51997 275460 200 252 1 I 231' 101. 641 ~~ 1170 27 134' 2 355 
Finnmark sum 191 11997 I 11882071 26061 43871 2711 74541 2~ 184451 396] 18656j 5911 8731 15: 1202 

_~:=C __ -:-_ -_- L.=- I=-~-=-_I-I--=-- T ~_~-=-.'= ~ ___ _ 
-----t- -- .-I-~--l-~---t- -----

-1-

. - 1 '·'1 t--' - ---
-----4-- -- ~--- -----_+__ - ----+-- +-- ---+----1 

.. -- - .-- - .---]--- 1-' - - ---+- -+---+--1------1-------
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Norges vassdrags· og energidirektorat 

Everk Everknavn Fvtke Serie Neltl År 
'{est~g~~ sum _ _ -1 1997 

- . -.--.. -
~u~d_e!.!uf!1. __ 2 i--- 1997 
Vestlold sum 3 1997 ---- --
0stlold sum 4 1997 

i - ---
Akershus sum 5 1997 
Oslo sum 6 1997 -- ----_.-
Hedmark sum 7 1997 - ------ -_._-- --- -
Qpp~nd s~m ____ 8 1997 

- ._- - - -
Buskerud sum 9 1997 

- ---- ---
Telemark sum 10 lill 

. Rogaland sum 11 1997 
Hordaland sum 12 1997 
Sogn og Fjordane su 13 1997 

~ør.!!_ og ~~m~da! s~ -~ -- 1997 

Sør· T~ø~del_ag s~!1! ....J ~ 1997 -
- --- Nor~·Trø_"-delag su.!!! ~ ._- .~ 

Nordland sum .-.11 f---. 1997 - - _. -- - -----
Troms sum 18 _ 1~ ---- - -- -
Finnmark sum 19 1997 
Sum lor landel 1997 

m:lAvbruddlAvbrudd97 

LevEnerqiMWh AnIRappPkt PUEqel 
4448 431 3667 1847 
1932468 2761 1484 
3783751 5230 2212 
5965099 6178 3089 
6564147 9999 2567 
8244 323 4694 732 
3032186 7689 4222 
4702264 5989 5320 
7220707 9650 2999 

10865600 5269 2812 _. 
6949051 6702 3317 - ------
9249733 --~ f-- §.247 
_~ 253~~ __ .l~2 6621 
5841 186 5593 4368 ----- -

__ ~166.~ ____ !..!.!Z 1--- 6251 
4001886 5977 -~ 

___ 8788396 9126 11364 

f-- __ 2 64~1QQ ___ 4_5§0 10871 
1188207 2606 4387 

105 843 760 113437 84999 

AVBRUDDSSTATISTIKK 1997 
Ordnet Iy1kesvis. 

PUAndre DFEqet DFAndre PUEqetTImeAar 
l 10694 414 4235 
O 6517 669 3n8 
2 8660 4135 4494 

835 12357 665 6124 
4 7526 2094 5199 
O 1069 O 3094 
O 18117 941 10475 

2362 14688 2049 8894 
429 4901 1906 3697 
147 9955 2291 6572 
138 --~ 2n3 7465 j-._-

281 11723 1734 --_.~ 
57 13996 5320 -~~ 

1401 8nt 2284 39499 
788 12652 44n 17104 

l 16345 278 10821 
326 20745 2688 44984 
638 22084 937 !------ 34745 
271 7454 2040 18445 

7681 218184 37695 258959 

Side 9 

PUAndreTimeAar DFEQelTimeAar DFAndreTimeAar PUEqelMWh PUAndreMWh OFEgelMWh OFAndreMWh 
O 14108 59 _____ 2~ _ O 626 7 
O 8508 570 --- ~ O 757 19 - .-
4 ____ 9~~ ___ 3606 409 O 720 775 -- -"-- - -

2334 17 535 311 291 111 3796 38 "--- -
31 7971 1070 374 l 653 77 - .-
O 2506 -----..Q -- 564 O 197 O 
O 30482 ._--~ .- 394 --Q 988 63 

8276 15230 684 660 228 573 36 - -
133 7040 1262 631 35 568 95 --
14 12674 2900 f--- ~5~ O 1098 2242 -

440 13369 .- ! Q?'! 549 9 782 81 .- --

----~ ____ 1071~ 1071 983 38 1304 265 --_._. ----
-----~ ----~~ ____ 11!.11!l 487 9 774 79 -

73560 29389 _ 16Q1!. - 1221 305 596 81 
2693 ___ 2~~ 4096 778 77 815 202 •. _--_. - -

O 18378 154 - -- 362 - .Q 565 48 
155 55004 1258 1610 12 3415 140 ----- --

2079 36820 506 - __ 1 ~Qli .. 89 1794 21 
396 18656 591 873 15 1202 66 

91021 352134 23515 12285 930 21224 4335 

07.12.98/09:29 



Denne serien utgis av Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 
Adresse: Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo 

11998 er følgende rapporter utgitt: 

Nr 

Nr 2 

Nr 3 

Nr 4 

Nr 5 

Nr 6 

Nr 7 

Nr 8 

Nr 9 

Nr 10 

Nr 11 

Nr 12 

Nr 13 

Nr 14 

Nr 15 

Nr 16 

Nr 17 

Nr 18 

Nr 19 

Nr 20 

Nr 21 

Nr 22 

Oslo Energi Konsult: Sluttbrukertiltak og lokal kraftsystemplanlegging (55 s.) 

Halfdan Benjaminsen, Jim Bogen og Truls Erik Bønsnes: Suldalslågens sedimentkilder. 
Fotoregistrering 1997 (149 s.) 

Liss M. Andreassen: Volumendringer /ilå Jostefonn 1966 - 93 (10 s.) 

Tharan Fergus og Jim Bogen: Bunntransport i vassdrag - en gjennomgang av internasjonal 
litteratur (50 s.) 

Olvar Bergland: Verdsetjing av estetiske verdiar i tilknytning til tersklar i regulerte vassdrag. 
(69 s.) 

Rolv Bjelland: KONTROLLBESØK 1997 Rapport fra NVEs kontrollbesøk ved 15 energiverk våren 
1997 (10 s.) 

Inger Sætrang (red): Statistikk over overføringstariffer (nettleie) regional- og distribusjonsnettet 
1998 (64 s.) 

Hilleborg Konnestad Sorteberg: Regional breovervåking i Sør-Norge 1997 (21 s.) 

Hans Otnes. Frode Trengereid og Sjur Bjerkli: Årsrapport for Norges vassdrags- og energiverks 
(NVEs) havarigruppe (21 s.) 

Randi Pytte Asvall og Ånund S. Kvambekk: Vanntemperatur- og isforhold i Jostedalen 
Virkninger avvannkraftutbyggingene i vassdraget (104 s.) 

Thomas Skaugen: Studie av skillettemperaturen for snø ved hjelp av samlokaliserte snøpute. 
nedbør og temperaturdata (13 s.) 

Jack Kohler: The Effect of Subglaciallntakes on lee Dynamic5 at Engabreen (475.) 

Herve Colleuille og Nils-Otto Kitterød: 2D simulering av strømningsforholdene i løsmassene på 
Sundreøya i Ål kommune. Oppdragsrapport (55 s.) 

Herve Colleuille og Tor Simon Pedersen: Grunnvannsundersøkelser på Otta. Forenkling av grunn 
vannsmålinger. Oppdragsrapport (16 s.) 

John G. Martinsen: Undersøkelse og vurdering av nødstrømsberedskapen i Norge (12 s.) 

Eva Widenoja og Heidi Hemstad: Estetiske hensyn ved valg av kraftledningsmaster (65 s.) 

Ketil Grasto: Kompensasjon for ikke levert energi. Forslag til regelverk (26 s.) 

Herve Colleuille og Nils-Otto Kitterød: Forurensning av drikkevannsbrønn på Sundreøya i Ål 
kommune. Resultat av sporstoffforsøk (22 s.) 

Asle Selfors og Siv Sannem: Vindkraft - en generell innføring (40 s.) 

Bjarne Kjøllmoen (red.): Glasiologiske undersøkelser i Norge 1996 og 1997 (134 s.) 

Svein Ivar Haugom: Omsetningskonsesjonærer: Organisering og organisasjonsendringer (33 s.) 

Ketil Grasto. Grethe Helgås og Christina Sepulveda: Erfaringer etter ett år med inntektsramme
regulering (21 s.) 



Nr 23 Gry Berg og Heidi Kannick (red): FoU-programmet «Vassdragsmiljø». Årsrapport 1997 (60 s.) 

Nr 24 Anne Haugum: FoU-programmet «Etterundersøkelser». Sluttrapport (65 s.) 

Nr 25 Torfinn Jonassen : Åpning av kraftmarkedet for sluttbruker i Norge 1991 - 1999 (41 s.) 

Nr 26 Bård Olav Uthus, Knut Samdal og Frode Trengereid : Utbyggingskostnader i hovedfordelings
og fordelingsnettet . Kostnadsnivå 1998 (20 s.) 

Nr 27 Hilleborg Konn€stad Sorteberg : NVEs snøputer vinteren 1997-98 (18 s.) 

• 
Nr 28 Martin Nordby: Avbruddsstatistikk 1997. Statistikk for avbrudd i leveringen av elektrisk energi til 

sluttbruker i Norge (36 s.) 
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